
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2020-002PMVX

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2020-002PMVX, o    Pregoeiro, Sr JOAQUIM 
DOS SANTOS MENDES, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicação.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 -  POÇO  COM  DIÂMETRO  DE  PERFURAÇÃO  DE  6", ENTRE 150M E 200M DE
              PROFUNDIDADE                                                      
              Quantidade: 2.000,000            Unidade de fornecimento: METRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/03/2020 às 13:20:44                    
                                                                                
              Adjudicado para: W.  M.  C.  S.  DE  SOUSA, pelo menor lance de R$
              319,500 (Trezentos e Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).        
                                                                                

 JOAQUIM DOS SANTOS MENDES 
Pregoeiro

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, S/N, CENTRO, VITÓRIA D


		2020-03-06T15:12:40-0300
	JOAQUIM DOS SANTOS MENDES:03961866295




